
ZARZĄDZENIE NR 75/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki na terenie Gminy Miedźno w wyborach 
do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku

Na podstawie art. 162 § 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2019 r poz.684 
ze zm.) oraz w związku z § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 87/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się koordynatora gminnego do spraw informatyki w Gminie Miedźno w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku. – 
Panią Agnieszkę Antczak.

§ 2. Zadania koordynatora do spraw informatyki określa załącznik nr 3 do Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej Nr 87/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 03985E91-A860-41FF-BF4E-3E82546E84D4. Podpisany Strona 1




